

Pretura sectorului Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Serviciilor/lucrarilor de mentenanta a subteranelor reabilite din sec.Centru**

Valoarea de deviz 8 405,05 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul nr.1				
1	TsH82B	Maturarea subteranelor, cu murdarie medie	100m2	10,954	10,44 10,44	114,31 114,31
2	TsH84A apl	Intretinerea suprafetelor intrarilor si a tunelului precum: spalarea si stergerea	100m2	10,954	368,92 241,42	4 041,15 2 644,52
3	TsH82B	Curatirea (maturarea) a teritoriul adiacent al subteranelor de gunoi si alte obiecte	100m2	16,868	10,44 10,44	176,07 176,07
4	TsH81B	Maturarea zapezii a scarilor de intrare/iesire a subteranelor (inclusiv materialul antiderapant)	100m2	4,71	186,06 186,06	876,33 876,33
		<i>Total</i>	lei			5 207,86
		Total Lotul nr.1 Inclusiv salariu				5 207,86 3 811,23

	Total	lei	5 207,86
	Fondul social	24 %	914,70
	Cheltuieli de regie	10 %	612,26
	Total		6 734,82
	Beneficiu de deviz	4 %	269,39
	Total		7 004,21
	TVA	20 %	1 400,84
	Total deviz: Inclusiv salariu		8 405,05 3 811,23

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Serviciilor/lucrarilor de mentenanta a subteranelor reabilitate din sec.Centru

Valoarea de deviz 8 405,05 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,985	45,38	3 811,23
Total manopera						3 811,23

Materiale:

1.	12121212121	apa	m3	10,954	12,00	131,45
2.	2451447316000	Detergent	kg	36,148	35,00	1 265,18
Total materiale de construcții						1 396,63
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	5 207,86
Fondul social	24 %	914,70
Cheltuieli de regie	10 %	612,26
Total		6 734,82
Beneficiu de deviz	4 %	269,39
Total		7 004,21
TVA	20 %	1 400,84

Total deviz: 8 405,05

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul nr.1				
1	TsH82B	Maturarea subteranelor, cu murdarie medie	100m2			10,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	45,38	10,44
		<i>Total</i>	lei			114,31
2	TsH84A apl	Întreținerea suprafețelor intrarilor și a tunelului precum: spalarea și stergerea	100m2			368,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,3200	45,38	241,42
	1212121212121	apa	m3	1,0000	12,00	12,00
	2451447316000	Detergent	kg	3,3000	35,00	115,50
		<i>Total</i>	lei			4 041,15
3	TsH82B	Curățirea (maturarea) a teritoriilor adiacent al subteranelor de gunoi și alte obiecte	100m2			10,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	45,38	10,44
		<i>Total</i>	lei			176,07
4	TsH81B	Maturarea zapezii a scarilor de intrare/iesire a subteranelor (inclusiv materialul antiderapant)	100m2			186,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1000	45,38	186,06
		<i>Total</i>	lei			876,33

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.